CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TỈNH BẾN TRE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
…………………………….
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /BC-CĐCS
	, ngày   tháng 03 năm 2013

BÁO CÁO
về việc tổ chức hoạt động kỷ niệm 103 năm ngày Quốc tế Phụ nữ
(08/3/1910 - 08/3/2013) và 1973 năm Khởi nghĩa Hai Bà Trưng

Kính gởi: Ban Nữ công Công đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre.

Căn cứ vào Kế hoạch số 01/KH-CĐGD ngày 07/02/2013 của Công đoàn Giáo dục tỉnh về việc tổ chức hoạt động kỷ niệm 103 năm ngày Quốc tế Phụ nữ  (08/3/1910 - 08/3/2013) và 1973 năm Khởi nghĩa Hai Bà Trưng; Công đoàn cơ sở đã xây dựng kế hoạch thực hiện ở đơn vị, kết quả như sau:
I. Công tác tuyên truyền giáo dục:
	Nội dung tuyên truyền (ví dụ)
	Hình thức
	Số người dự, tỉ lệ

	Tuyên truyền về Lịch sử ngày 8/3
	Sinh hoạt tập tập trung
	99/100 (99%)

	Tuyên truyền về sự ra đời của “Đội quân tóc dài” v.v….

II. Tổ chức các hoạt động :
	Nội dung , hình thức tổ chức (ví dụ)
	Số người dự, tỉ lệ
	Kinh phí

	Hội thi Cắm hoa
	50/50 (100%)
	1.000.000 đ

	Khen thưởng “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà” năm học 2011-2012
	5/50 (10%)
	1.000.000đ

	Tổ chức thi đấu bóng chuyền hơi
	…
	….

	….

	Nơi nhận:
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn A

	-Ban NC CĐGD Tỉnh;

	-Ban NC CĐCS;

	-UV BCH, UBKT CĐCS;

	-Lưu: VT, NC.

Lưu ý: Các CĐCS trực thuộc gởi báo cáo về CĐGD tỉnh chậm nhất ngày 10/3/2013; email nguyenthuyhang@bentre.edu.vn